
Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: AKTYWNE

Stan na dzień:

KOBIETY 55

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 MAŁGORZATA KOCYAN 0 0 0 1 8 9

2 ZDZISŁAWA ORLIK 0 0 0 1 5 6

3 MAŁGORZATA SZKAMRUK 0 0 4 0 1 5

4 WIOLETA BRYCHCY 0 0 2 2 0 4

5 PATRYCJA GILGA 0 0 0 1 3 4

6 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0 0 0 0 4 4

6 ANNA MIGAS 0 0 0 0 4 4

6 AGNIESZKA POGODA 0 0 0 0 4 4

6 BOGUSŁAWA SZKAMRUK 0 0 0 0 4 4

10 TATIANA PACUŁA 0 0 0 0 3 3

10 JUSTYNA NUCKOWSKA 0 0 0 0 3 3

10 JOLANTA FLORECKA 0 0 0 0 3 3

13 ANNA KOCIELSKA 0 0 0 0 1 1

13 MARTA PACUŁA 0 0 0 0 1 1

0 JUSTYNA LEWICKA 0 0 0 0 0 0

11 maj 2025
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: WYTRWAŁE

Stan na dzień:

KOBIETY

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 MAŁGORZATA SZKAMRUK 0 0 84,388 0 30 114,388

2 WIOLETA BRYCHCY 0,000 0,000 42,194 20,000 0,000 62,194

3 MAŁGORZATA KOCYAN 0,000 0,000 0,000 10,000 48,876 58,876

4 BOGUSŁAWA SZKAMRUK 0 0 0 0 49,533 49,533

5 ZDZISŁAWA ORLIK 0,000 0,000 0,000 10,000 26,095 36,095

6 ANNA MIGAS 0,000 0,000 0,000 0,000 22,695 22,695

7 AGNIESZKA POGODA 0,000 0,000 0,000 0,000 21,095 21,095

8 PATRYCJA GILGA 0,000 0,000 0,000 10,000 10,038 20,038

9 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0,000 0,000 0,000 0,000 16,876 16,876

10 TATIANA PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 12,657 12,657

10 JUSTYNA NUCKOWSKA 0,000 0,000 0,000 0,000 12,657 12,657

10 JOLANTA FLORECKA 0,000 0,000 0,000 0,000 12,657 12,657

13 MARTA PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

14 ANNA KOCIELSKA 0,000 0,000 0,000 0,000 1,600 1,600

0 JUSTYNA LEWICKA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11 maj 2025

445,580



Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: AKTYWNI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI 76

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 MAREK DWORSKI 0 1 5 0 0 6

2 KRZYSZTOF DOBOSZ 0 1 0 0 5 6

3 WOJCIECH HOLONA 0 0 1 3 2 6

4 JERZY ORLIK 0 0 1 1 4 6

5 TOMASZ STARZYK 0 0 0 1 5 6

6 JANUSZ SZKAMRUK 0 0 0 0 6 6

7 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0 0 0 0 5 5

8 KAROL WANECKI 0 0 4 0 0 4

9 PIOTR PACUŁA 0 0 1 0 3 4

10 TOMASZ KOWALCZYK 0 0 0 0 4 4

10 ANDRZEJ PACUŁA 0 0 0 0 4 4

10 CZESŁAW PELC 0 0 0 0 4 4

10 TOMASZ LEWICKI 0 0 0 0 4 4

10 MIECZYSŁAW SMOŁA 0 0 0 0 4 4

15 ROMAN OSTROWSKI 0 0 0 0 3 3

15 JAN SOBIESZCZAŃSKI 0 0 0 0 3 3

17 ANDRZEJ SMUDA 0 0 0 1 0 1

0 JACEK OLSZEWSKI 0 0 0 0 0 0

0 ANDRZEJ SZELKA 0 0 0 0 0 0

11 maj 2025
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice
Klasyfikacja: WYTRWALI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 MAREK DWORSKI 0,000 42,195 105,485 0,000 0,000 147,680

2 KAROL WANECKI 0,000 0,000 84,388 0,000 0,000 84,388

3 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0,000 0,000 0,000 0,000 69,104 69,104

4 WOJCIECH HOLONA 0,000 0,000 21,097 30,000 13,600 64,697

5 JANUSZ SZKAMRUK 0,000 0,000 0,000 0,000 63,790 63,790

6 KRZYSZTOF DOBOSZ 0,000 42,195 0,000 0,000 18,876 61,071

7 JERZY ORLIK 0,000 0,000 21,097 10,000 21,095 52,192

8 TOMASZ KOWALCZYK 0,000 0,000 0,000 0,000 46,409 46,409

9 PIOTR PACUŁA 0,000 0,000 21,097 0,000 12,657 33,754

10 CZESŁAW PELC 0,000 0,000 0,000 0,000 33,752 33,752

11 TOMASZ STARZYK 0,000 0,000 0,000 10,000 18,476 28,476

12 MIECZYSŁAW SMOŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 25,314 25,314

13 ANDRZEJ PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 16,876 16,876

13 ROMAN OSTROWSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 16,876 16,876

15 TOMASZ LEWICKI 0,000 0,000 0,000 0,000 14,257 14,257

15 JAN SOBIESZCZAŃSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 14,257 14,257

17 ANDRZEJ SMUDA 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 10,000

0 JACEK OLSZEWSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0 ANDRZEJ SZELKA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11 maj 2025

782,893


